
2019年12月吉日

ご参考：須坂市卓球協会　役員各位

須坂市卓球協会登録会員 並びに 卓球愛好者各位

須坂市卓球協会

会長　宮崎達夫

　今年は台風19号の被災により、大会の延伸、中止等がございました。未だ完全に復旧とはなら

ないところではありますが、当協会としましては、少しずつですが ”平常” に向けての第一歩を踏

み出せました。これから2020年度に向けて準備を進めて参りますので、引き続きご支援賜ります

様、何卒よろしくお願い申し上げます。

　さて掲記の件ですが、下記により「初打ち会」及び「年初顔合せ昼食会」を計画いたします。

登録チーム代表者の方にはお手数をおかけしますが、協会会員/関係者へご案内いただき、多くの

皆様のご参加をお願い申し上げます。

１．初打ち会 場所： 須坂市 北部体育館

日時： 2020年 1月 12日 (日)　9:00 より 15:00 まで

　開場は 9:00 を予定。

　卓球台は16台を準備したいと思います。

２．昼食会 場所： 須坂市 北部体育館　二階会議室

日時： 2020年 1月 12日 (日)　12:30 より(予定)

会費： 500円(当日徴収します)

３．その他 会場設営、片付けのご協力をお願い致します。

昼食会の準備を事前に行います。各登録団体の代表者の方は、大枠の参加者

数把握をいただき、下記へ連絡をお願いします (12/28(土) 目安で！)。

    〒382-0033　 須坂市亀倉町 74-10

           須坂市卓球協会　南澤重子 宛　

FAX： 026-248-5231
E-mail：

※　不明な点等、お問い合わせ先

石月英夫 【携帯】090-8945-4796

　 以上

須坂市卓球協会 初打ち会 並びに 年初顔合せ昼食会 のお知らせ

記

suzaka-tta2014@stvnet.home.ne.jp

mailto:suzaka-tta2014@stvnet.home.ne.jp

